[bookmark: _GoBack]
別記様式第８号
                                              　　　  　　年　　月　　日

  　茨城県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　国内産農産物の検査結果報告書の修正について

  このことについて、下記のとおり修正報告致します。

１．発生時期

２．発生理由

３．変更数量（種類、等級、包装別）

別紙検査結果誤報告のとおり

４．今後の対応（防止策）